
Concello da Coruña - Plaza de María Pita 1 - 981 184 200 - A Coruña 

1/2

Área / Unidad 
OFICIALIA MAYOR OF0000  

MSS 

Documento 

10118I01CG 

Expediente 
101/2024/17 

Código de verificación 
 

²6J4M2D2O1Q1R3A590AK4/»  
²6J4M2D2O1Q1R3A590AK4/»  

 
6J4M 2D2O 1Q1R 3A59 0AK4 

Fecha 
24-04-2024 

 

 

 

DECRETO  

 

De conformidade co art. 112-4 do Real 

Decreto 2568/1986, de 28 de novembro 

e do artigo 105 do Regulamento 

Orgánico do Concello da Coruña, 

 

 

RESOLVO: 

 

Convocar sesión extraordinaria e 

urxente da Xunta de Goberno Local 

para o día 25 de abril de 2024 ás 13:30 

horas e fixar a orde do día, cuxo texto é 

o seguinte: 

 

ORDE DO DÍA 

 

Fixada pola Excma. Sra. Alcaldesa 

Presidenta para a sesión extraordinaria e 

urxente que a Xunta de Goberno Local 

realizará no Salón Vermello sito na 1ª 

planta do Pazo Municipal, ás 13:30 

horas do xoves, día vinte e cinco de 

abril de dous mil vinte e catro. 

 

 

DECLARACIÓN DE URXENCIA 

 

ASUNTO 1 

 

Ratificación pola Xunta de Goberno 

Local sobre a urxencia da sesión de 

conformidade co disposto no artigo 

106.a) do Regulamento orgánico 

municipal e nos artigos 112 e 113 do 

Real decreto 2568/1986, polo que se 

aproba o Regulamento de organización, 

 DECRETO 
 

De conformidad con el art. 112-4 del 

Real Decreto 2568/1986, de 28 de 

noviembre y del artículo 105 del 

Reglamento Orgánico del Ayuntamiento 

de A Coruña, 

 
RESUELVO: 
 

Convocar sesión extraordinaria y 

urgente de la Junta de Gobierno Local 

para el día 25 de abril de 2024 a las 

13:30 horas y fijar el orden del día, 

cuyo texto es el siguiente: 

 
ORDEN DEL DÍA 
 
Fijado por la Excma. Sra. Alcaldesa 

Presidenta para la sesión 

extraordinaria y urgente que la Junta de 

Gobierno Local celebrará en el Salón 

Rojo sito en la 1ª planta del Palacio 

Municipal, a las 13:30 horas del jueves, 

día veinticinco de abril de dos mil 

veinticuatro. 

 

DECLARACIÓN DE URGENCIA 
 

 ASUNTO 1 
 

Ratificación por la Junta de Gobierno 

Local sobre la urgencia de la sesión de 

conformidad con lo dispuesto en el 

artículo 106.a) del Reglamento 

Orgánico Municipal y en los artículos 

112 y 113 del Real Decreto 2568/1986, 

por el que se aprueba el Reglamento de 

 C
O

P
IA

 A
U

T
É

N
T

IC
A

. 
E

l d
o

cu
m

e
n

to
 e

le
ct

ró
n

ic
o

 h
a

 s
id

o
 a

p
ro

b
a

d
o

. 
 E

st
e

 d
o

cu
m

e
n

to
 h

a
 s

id
o

 f
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

A
lc

a
ld

e
sa

 (
IN

E
S

 R
E

Y
 G

A
R

C
ÍA

) 
a

 la
s 

1
2

:4
5

 d
e

l d
ía

 2
5

/0
4

/2
0

2
4

 y
 p

o
r 

 A
C

T
IV

ID
A

D
 C

O
R

P
O

R
A

T
IV

A
. 
A

Y
T

O
 A

 C
O

R
U

Ñ
A

 a
 la

s 
1

2
:4

5
 d

e
l d

ía
 2

5
/0

4
/2

0
2

4
. 

 M
e

d
ia

n
te

 e
l c

ó
d

ig
o

 d
e

 v
e

ri
fic

a
ci

ó
n

6
J4

M
2

D
2

O
1

Q
1

R
3
A

5
9

0
A

K
4

 p
u

e
d

e
 c

o
m

p
ro

b
a

r 
la

 v
a

lid
e

z 
d

e
 la

 f
ir
m

a
 e

le
ct

ró
n

ic
a

 d
e

 lo
s 

d
o

cu
m

e
n

to
s 

fir
m

a
d

o
s 

e
n

 la
 d

ir
e

cc
ió

n
 w

e
b

 h
tt

p
s:

//
se

d
e

.c
o

ru
n

a
.g

a
l/A

n
o

ta
d

a
 e

n
 e

l L
ib

ro
 d

e
 R

e
so

lu
ci

ó
n

 d
e

 A
lc

a
ld

ía
 c

o
n

 e
l n

ú
m

. 
C

O
R

/D
E

C
/2

3
1

9
/2

0
2

4
 e

l 2
5

/0
4

/2
0

2
4



Concello da Coruña - Plaza de María Pita 1 - 981 184 200 - A Coruña 

2/2

funcionamento e réxime xurídico das 

entidades locais. 

 

 

ÁREA DE FOMENTO E 

PROMOCIÓN DA CIDADE 

 

Coordinación Xeral da Área de 

Fomento e Promoción da Cidade 

 

ASUNTO 2 

 

Expte. CI1/2024/275 

Expediente de modificación do 

orzamento do IMCE 2024. 

 

 

 

Alcaldía da cidade da Coruña, na data 

da sinatura electrónica. 

 

organización, funcionamiento y régimen 

jurídico de las entidades locales. 

 

 

ÁREA DE FOMENTO Y 
PROMOCIÓN DE LA CIUDAD 
 

Coordinación General del Área de 
Fomento y Promoción de la Ciudad 

 

ASUNTO 2 
 

Expte. CI1/2024/275 

Expediente de modificación del 

presupuesto del IMCE 2024. 

 

 

 

Alcaldía de la ciudad de A Coruña, en 

la fecha de la firma electrónica 

 

Alcaldesa 

Inés Rey García 

 C
O

P
IA

 A
U

T
É

N
T

IC
A

. 
E

l d
o

cu
m

e
n

to
 e

le
ct

ró
n

ic
o

 h
a

 s
id

o
 a

p
ro

b
a

d
o

. 
 E

st
e

 d
o

cu
m

e
n

to
 h

a
 s

id
o

 f
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

A
lc

a
ld

e
sa

 (
IN

E
S

 R
E

Y
 G

A
R

C
ÍA

) 
a

 la
s 

1
2

:4
5

 d
e

l d
ía

 2
5

/0
4

/2
0

2
4

 y
 p

o
r 

 A
C

T
IV

ID
A

D
 C

O
R

P
O

R
A

T
IV

A
. 
A

Y
T

O
 A

 C
O

R
U

Ñ
A

 a
 la

s 
1

2
:4

5
 d

e
l d

ía
 2

5
/0

4
/2

0
2

4
. 

 M
e

d
ia

n
te

 e
l c

ó
d

ig
o

 d
e

 v
e

ri
fic

a
ci

ó
n

6
J4

M
2

D
2

O
1

Q
1

R
3
A

5
9

0
A

K
4

 p
u

e
d

e
 c

o
m

p
ro

b
a

r 
la

 v
a

lid
e

z 
d

e
 la

 f
ir
m

a
 e

le
ct

ró
n

ic
a

 d
e

 lo
s 

d
o

cu
m

e
n

to
s 

fir
m

a
d

o
s 

e
n

 la
 d

ir
e

cc
ió

n
 w

e
b

 h
tt

p
s:

//
se

d
e

.c
o

ru
n

a
.g

a
l/A

n
o

ta
d

a
 e

n
 e

l L
ib

ro
 d

e
 R

e
so

lu
ci

ó
n

 d
e

 A
lc

a
ld

ía
 c

o
n

 e
l n

ú
m

. 
C

O
R

/D
E

C
/2

3
1

9
/2

0
2

4
 e

l 2
5

/0
4

/2
0

2
4


